fortitudinis, iræ et vindictæ.</i>	962 d 2	<i>impis quales futurae.</i>	907 d 2
<i>Item Dei fortitudinis et potentiae.</i>	838 d 1	<i>Lucas (S.) an fuerit senior ille qui Iohanni: Ne fleris.</i>	847 c 2
<i>Item Christi.</i>	848 a 1	<i>Cur per vitulum demonstretur.</i>	858 a 1
<i>Eius propriae ei adaptantur.</i>	ibidem et seqq.	<i>Luerina in Scriptura significat regnum et sacerdotium.</i>	796 a 1
<i>Leo I. Papa Gensericum Waudalorum regem rogavit ut</i>		<i>Lucifer Calaritanus an fuerit Sardensis Episcopus.</i>	808 b 1
<i>temporis abstineret.</i>	978 d 1	<i>Non fuit Smyrnae Episcopus: quare ab Ecclesia fece-</i>	
<i>Dicitus est OEcumenicus.</i>	942 b 2	<i>rit schismata: reddit postea ad eam.</i>	ibidem
<i>Leo Abbas quomodo se regem fore predixerit.</i>	783 c 2	<i>Quam libere Constantini Imp. Arrianum sit allocu-</i>	
<i>Leontius Abbas vidit angelum altari adstantem.</i>	892 d 1-892 a 2	<i>tus.</i>	919 a 1
<i>Leges naturæ, Mosaicae et Christi quomodo durarunt, et</i>		<i>Lucifer religatus inferno suis ubique babet emissarios.</i>	906 b 2
<i>hæc duratura sit.</i>	1002 c 1	<i>Quando et quomodo ibi religatus sit.</i>	936 d 1
<i>Legum severitas commendatur in Rectoribus.</i>	806 d 1	<i>Plurimos angelorum sua ruina involvit.</i>	928 c 2
<i>Leges Apostolicæ et Ecclesiastice non adduantur Scri-</i>		<i>In quo eius et sequacium ambitio sita fuerit.</i>	ibidem
<i>plure ut Scriptura divina, sed ut humana ex divi-</i>		<i>In tertiani angelorum partem post se traxerit.</i>	
<i>na deducta.</i>	1043 a 1	<i>Cur nomine draconis rosi intelligatur.</i>	923 a 2-928 d 2
<i>Alexander dealbare, mundare, ei pellucidum ac eaudi-</i>		<i>Quod flumen ore vomat.</i>	927 a 2
<i>dum reddere significant.</i>	880 d 2	<i>Eius epitheta.</i>	934 a 1
<i>Liberi homines cur dicantur animæ.</i>	985 d 2	<i>Lucina Iuno erat Gentilibus Luoa, a parturientibus in-</i>	
<i>Libertas qualis decebat consiliarios</i>	833 b 1	<i>vocari solita.</i>	924 a 2
<i>Liberi signatus quem videt loantes, fuit involutus ut map-</i>		<i>Ei Christi humanitas assimilatur.</i>	924 d 2
<i>pa geographicæ.</i>	844 b 1	<i>Lucta Ecclesiae cum diabolo in fine modi maxime in-</i>	
<i>An fuerit signatus arcans characteribus.</i>	844 c 1	<i>tenditur a Iuanne in signo magni.</i>	924 c 1
<i>Quid per eum intelligatur.</i>	845 n 1-846 a 1	<i>Ludovici Alazaris opinio de Apocalypses argumento</i>	
<i>Est a suis sigillis distinguendus.</i>	846 c 1	<i>quas difficultates contineat.</i>	771 a 2
<i>Ipse est Apocalypses mysteria, et oracula in Dei pra-</i>		<i>Eius intentio et sententia excusat.</i>	774 d 2
<i>senta contenta.</i>	846 d 1	<i>Eum auctor in compendium redigit.</i>	775 a 2
<i>Quid in eo continuatur.</i>	846 a 2 et seqq.	<i>Eius commenta ingeniosa renecuntur.</i>	789 a 1 et seqq.
<i>Nou poterat legi nisi reseratis omnibus sigillis.</i>	846 b 2	<i>Ludovicus (S.) Gallie Rex blasphematus lingua ferro</i>	
<i>Quoniam esset scriptus intus et foris.</i>	846 d 2	<i>candente iniuri volvit.</i>	738 c 2
<i>Sensim est ab Agno appetitus.</i>	850 d 2	<i>Ludovicus Imp. quare dñi in Purgatorio pœnas dederit.</i>	796 a 2
<i>Ob eum reseratum omnes angeli et creature Christi</i>		<i>Lumen gloriæ et clara Dei visio est velut stella matu-</i>	
<i>sunt laudarunt.</i>	855 c 1	<i>tina.</i>	806 c 2
<i>Eo graviora mala continebantur, quam sigillis.</i>	913 a 1	<i>Luna: magnus in sublunararia influxus est.</i>	924 c 2
<i>Nec eadem erant; hinc loantes tam videt librum ap-</i>		<i>Ipsa quomodo sit sub pedibus Ecclesie.</i>	924 d 1
<i>petrum, quam sigilla reserata.</i>	913 b 1 et seqq.	<i>Cur sit inconstantia symbolum.</i>	925 d 1
<i>De libro vita diversimode quid deletur.</i>	812 d 1	<i>In fine mundi erit sanguinea, cur, et quomodo.</i>	869 d 2
<i>In eo dupliciter Sancti scribuntur.</i>	812 a 2	<i>Rubra luna portendit ventos et tempesates.</i>	ibidem
<i>Is quis dicatur.</i>	1006 a 2	<i>Lusitanæ reges sententiam mortis latiri olim saceum</i>	
<i>Libri aperti in iudicio pandendi qui sint.</i>	1005 c 2	<i>induebant</i>	868 b 1
<i>Libri libere mouent reges et principes.</i>	833 c 1	<i>Lutherani cum Wielofiti et Illustini in file consentiunt.</i>	998 d 1
<i>Libri veterum erant convolyles.</i>	844 b 1-846 d 2-870 a 2	<i>Lutheri heres quādū duratura conetur.</i>	901 a 1
<i>Libido et gula vana sterat ad hæresim et idolatriam.</i>	951 b 2	<i>Eius arroganta.</i>	901 d 1 et seqq.
<i>Item ad atheismum.</i>	972 d 2	<i>Augurator papatus extinctionem, sed frustra.</i>	998 c 2
<i>Libido per Euphratem commode designatur.</i>	969 d 2	<i>Galum sibi fregit, demones eius fuius sunt comitati.</i>	994 c 2
<i>Reddit paludos et luridos.</i>	863 d 1	<i>Ex eo tres alia sectæ promanarunt.</i>	967 c 2
<i>Eam in fine mundi quomodo puniet Deus.</i>	965 c 1	<i>Lux caelestis civitatis quis denotet.</i>	1009 b 2
<i>Ligari quomodo et quando demones dicantur.</i>	906 c 2	<i>Lycurgus ignavum civem cur puniri iussert.</i>	821 a 1
<i>Ligatio demonis per milie annos quomodo intelligatur.</i>	996 c 1		
<i>Liguum vita quale Christus promittat viuenti.</i>	797 a 1		

M

Macdonius baresiarcha docuit Spiritum sanctum esse
creaturam et servum Fidu.
Machabæi vox unde sit equitata.

Magi qui omodo dæmones ligent.	906 b 2	dicuntur.	923 d 2-924 d 2
Magnetas vis duplex.	806 c 1	Ipsa est velut avia Ecclesiæ.	923 d 2
Huic rector assimilatur.	ibidem	Est pars, civis et filia lectissima Ecclesiæ.	ibidem
Est sapientia et charitatis divinae symbolum.	834 c 2	Est signum magnum.	924 b 1
<i>Magnum capitor interdum pro superbo, item pro blasphemia.</i>	937 c 2	Eam in quantum mater est Dei, Deus facere meliorum non potest.	ibidem
Mahomet an sit bestia ascendens de terra.	939 c 1	Est luna ob septem analogias.	924 d 2 et seqq.
Eius miracula.	ibidem	Christo filio suo sociata est.	ibidem
Nomen eius continet numerum dominii Antichristi,	942 a 2 et seqq.	Eius castitas et puritas.	925 a 1
Quando cœperit et desierit.	942 a 2-863 d 1-1000 b 2	Eius secunditas Ecclesiæ suis precibus et meritis fulcit : homines tam pios quam impios vegetat.	925 b 1
Quau fuerit feras; est præcursor Antichristi.	863 a 2	In passione Christi velut deliquitum passa est.	925 c 1
Putatur a nouuillis Antichristos.	ibidem	Eius duodecim prærogativa.	925 c 2
Mahometani putant sectam et regnum suum duraturi mille annis.	939 a 2-1000 d 2-1002 a 2 et seqq.-1003 c 2	Eius varia virtutes.	ibidem et seqq.
Cur per eum pallidum repræsententur: eorum persecutio contra Ecclesiæ.	863 c 1	Mystic est throuus Dei.	828 b 2
Eorum brutalitas et carnalitas, livor in Christianos, nequitia, libido, avaritia.	ibidem et seqq.	Quia rigat, crescent.	1037 b 2
Quam multos ad interitum pertraxerint.	863 d 1	Mortua est ex actu et vi amoris.	955 d 1
Quam multos Christianos interficerent.	863 b 2 et seqq.	An sit mortua, an vero raptu translata in calum.	933 d 1
Eorum descriptio.	902 b 1	Maria (S.) Magdalena mortua ex vi amoris.	955 d 1
Vide Saraceni, Turca.		Maria (S.) Oiguaciens quam ad Christum transire abharet.	1043 a 2
Mahometismus an per Babylonem in Apocalypsi descrippta intelligatur.	970 a 2	Marti equus sacer est.	858 b 2
Est vorago errorum et scelerum.	1000 a 2	Martyr idem est quod testis et confessor fidei.	865 a 1
Ipse iam paulatim ad suum vergit.	1000 d 2	Martyres proprie qui sint.	882 c 1
Quandiu durabit.	863 c 1-1000 a 2 et seqq.-1003 c 2	Cur olim sepelirentur sub altari.	864 d 2
Malachias (S.) Ibernia Episcopus symbolice omnes Pontifices Romanos describit.	971 b 2	Eorum quanta sit copia in Ecclesia.	880 b 1
Ex eo quo anvi colligant futuri usque ad mundi finem.	1003 c 2	Eorum stola et vestis est rubra sive purpurea.	880 d 2
Maledictum amplius in caelo non futurum quomodo dicatur.	1039 c 2	Imo potius candida.	881 a 1
Mali in hoc mundo nihil possunt, nisi data a Deo potestate.	863 a 1 et seqq.	Cur ita ad tormenta anhelarint.	877 c 1
Malum punicum symbolum martyrii.	882 d 1	In tormentis gratias ageant Deo.	885 a 2
Mamillarum praecinctio in Christo quid designet.	786 b 2	Ils timidis et iuconstantibus Deus alios substituit.	816 b 1
Manasses Patriarcha typus est S. Philippi Apostoli.	1032 a 1	Eorum animæ sub altari quomodo vindictam clament.	864 c 1 et seqq.
Mandatum amoris novum sub Christo, cur.	853 c 2	Et qualem.	866 d 1 et seqq.
Mano absconditum quod promittatur vincenti.	801 b 2	Quam dira passi sint.	826 b 2
Mansuetudo omnia vincit.	849 d 1	Ils cur palmae in manibus dentur.	881 c 2
Manu levata cur iuremus.	910 d 2	Eorum robur et constantia unde haberet ortum.	797 d 1
Marcion quare dictus mus Ponticus.	1043 a 1	Regnanti mille annis, quibus.	999 a 2
Marcu Monachus Eucharistiam dederunt angeli.	892 d 2	Eorum in caelo non erit luctus, neque clamor.	1013 a 2
Marcus (S.) cur sit leo inter animalia loannis.	837 c 2	Quem legatum in fine seculi ad Christum mittenti, et quid is ab eo petet.	957 d 1 et seqq.
Mare cur symbolum sit mundi.	936 b 1	Martyres multi in Thermis Diocletiani laborarunt.	779 d 1
Cur dicatur vitreum.	834 d 1	Martyrum Smyrnensem pœnae et constantia.	798 d 2
Quos mortuos datum sit.	1006 c 2 et seqq.	Martyres illustres futuri tempore Antichristi.	943 d 2
Post diem iudicii, eius natura et conditio tantum mutabatur.	1010 a 2	Martyriū tituli vel stimuli.	954 d 1
Mare aeneum templi Salomoni describitur, id pœnitentiam repræsentat.	834 a 2 et seqq.	Masach Hebrewum significat proprie miscere, non infundere.	953 d 1
Et confertur cum mari vitreo quod vidit loaunes.	ibidem	Masculos parit Ecclesia Dei.	929 a 2
Mare vitreum in conspectu sedis Dei quid symbolice designet.	834 c 1	Matthæus (S.) cur per hominem repræsentetur.	837 c 2
Mare vitreum mistum igne quod sit.	960 b 1	Quare ad Hirtaco rege occisus.	950 d 2
Cur dicatur vitreum.	960 a 2	An fuerit sejor ille qui dixit loandi ne fleret.	847 d 2
Margarita cur dicantur uniones.	1032 b 2-1033 d 2	In chrysolito gemma cum adumbretur.	1028 a 2
Quonodo nascantur.	1032 d 2	Eius typus fuit Ephraim Patriarcha.	1032 b 1
Variis cutibus constant.	1033 b 1	Matthæus (S.) cur in amethysto gemma repræsentetur.	1031 a 2
Earum pretium.	ibidem	Zabulon Patriarca ei conferitur.	1032 d 1
Inter earum conchylia quidam velut dux est : earum dos in candore, magnitudine, orbe, levore, pondera.	1033 c 1	Matthias Suecus quomodo in Apoc. scripsit.	774 b 2
Rore nutritur et crescent: si tonuerit, abortiantur.	1033 b 2	Mauritius Imp. in adversis gratias egit Deo.	885 c 1
Nullo lapsu franguntur, usu atteruntur, acetato resoluntur.	1033 c 2	Maximianus Imp. sentiens sibi acres dolores a Deo immisso persecutionem stitit.	872 a 1
Præ senio flavescent, et quomodo instarentur.	ibidem	Maximini Imp. sexta persecutio in solos Evangelii præcones savit.	935 a 2
Aliquando intus rubescunt, dividuntur.	1033 d 2	Eius vastitas et immanitas : unde varia ei domina in dita.	861 a 1
Earum virces et dotes.	1034 a 2	Mechtildis (S.) didicit per revelationem homines per multum quolibet die mereri posse.	823 d 2
E margarita una integra erat unaquaque porta cœtis Ierusalem.	1032 c 2	Eius silentium.	890 d 2
Maria (S.) Virgo est arca testamenti.	922 a 1	Meditatio iudicii quas habet vires in animo hominis.	1029 a 1
Eius misericordia et modestia.	926 d 1	Megarenses quomodo solem colerent.	791 a 1
Eius cruciatus.	926 a 2	Mel comestum in flavam bilem convertitur.	912 a 2
Ei adaptari possunt ea quæ in Scriptura de Ecclesia		Melampus medicus apud Græcos primus aqua vinum diluere præcepit.	958 b 1

Id sequitur fortunæ et libidinem.	951 c 2	et Zacharias.	864 b 1
Mendaces in Scriptura vocantur omnes qui mandata Dei violant.	1014 c 2	Monica (S.) quam multis precibus et lacrymis filium suum Christo pepererit.	927 a 1
Menippus quomodo ab amasia deceptus.	981 d 2	Mos igneus in mare mittendus est igneus globus ardens et ignis, quem angelus in mare mittet.	896 c 1
Meutis solitudo in quo coexistat.	930 a 1	Futurus est aereus.	896 d 1
Quæ in ea observanda.	930 c 2	Eius descriptio.	896 a 2
Mensu solis in Æthiopia quæ dicatur.	790 c 2	Montes alpinato de loco suo moti sunt.	871 a 2
Menses Hebreorum, Grecorum et Cbaldaeorum quot essent dieuin.	916 c 2	Montes ignivomi videantur os inferni.	958 a 2
Mensura hominis, quæ est angeli, quædam sit.	1020 b 1	Montes Roma: quinam essent.	977 a 2
Quid per eam significetur.	1020 c 1	Muostræ demonum forme.	902 c 2
Mensura inferni quæ.	958 c 1	Moutani heretici mulieres docebant eum esse Paracletum.	
Mereri quantum quotidie possimus.	823 d 2	Moritur plusquam media hominum pars aote autumnae vigesimum.	804 d 1
Meretrix proprie quid significet.	983 d 1	Morticetus diemon terribilis forma apparere solet.	1018 d 2
Meretrices quibus rebus deponent amasios.	975 c 2	Omnes morientur.	994 c 1
Forum titulus olim Roma in cella et fronte scriptus.	976 a 1	Mors prima et secunda quæ dicatur.	800 a 1-1001 c 1
Merguli imago sunt dæmones.	927 c 2	Mors cur equa insidere fingatur.	858 b 1
Merum bibebant antiquissimi.	953 b 1	Mors saepem significat.	863 a 1
Messis in die indicu quæ futura.	956 d 1	Quos datura sit mortuus.	1006 c 2 et seqq.
Meteora igea in fine mundi cedent de celo, non ipsæ met stellæ.	870 d 1	Mors in Domino est mors amoris.	955 b 1
Metu (in) misera est vita.	872 b 2	Morts apprehensio saepè magis maleficos affligit,	
Michael quid proprie sonet.	780 d 1	quam ipsa mors.	872 b 2
Eius emblemata.	780 a 2	Mors Sanctorum et impiorum quomodo differat.	791 d 2
Videtur esse Seraphicus.	780 c 2	Mors in Apocal. inducitur velut persona comica.	
Contra Antichristum pro Christo et Christianis in bellum descendet.	991 c 2	791 c 2-1007 a 1	
Eum fulgere deturbabit in tartara.	994 c 1	Mortis stimulus est efficax ad certamen et gloriam.	800 b 1
Eius præsum triplices cum Lucifero fuit.	923 a 2	Velut pascha et transitus est.	954 c 1
Est princeps angelorum, qui in Dei obsequio ac consequenter in celo persistuot.	931 d 1	Ante eam nemo dicendus beatus.	954 d 2
Est princeps Ecclesiæ Christianæ.	931 a 2	Mortificatio cupiditatum liberum reddit a plagiis.	877 a 2
Miltæ olim stigmata in manu iurabantur.	941 a 1	Et ruger est incumbendum.	853 b 1
Forum labores et patientia.	966 a 2	Est cubaria, et mater ac nutritrix virginitatis.	948 b 2
Mille anni apud Deum sicut dies uos.	1001 c 2	Per catharæ seniorum representatur.	852 b 1
Mille annos duraturus inhumanitismus.	1000 b 2	Mortui mortis et inferni et maris qui dicantur.	1006 c 2 et seqq.
Mille anni quibus cum Christo regnaverunt Martyres, quomodo intelligendi.	999 a 2	Mortui in Domino qui sint.	954 b 2
Item mille anni quibus ligaudus est Satanus.	996 c 1 et seqq.-997 d 2	Mosis lex quod annis duravit.	1002 c 1
Cor Iohannes ponat sexies mille annos, volens faciem mundi consigare.	1000 a 2	Mosis caecitatem quod sit.	961 a 2
Mille sexcenti numerus mystice exponitur.	959 b 1	An in fine mundi cum Elia contra Antichristum venit.	916 b 1
Millecarorum quis error et auctor.	997 c 1		
Forum error refutatur.	997 d 1	Motus calorum an in fine mundi alias per angelos futurus quam modo.	870 c 2
Eorum multi in variis rebus suæ Catholici.	935 b 2 et seqq.	Moveri regna et Ecclesiæ, quomodo dicantur.	795 c 2
Millecarus est numerus perfectus.	996 b 1	Moxxæzæ et rugire et rugore significat.	910 d 1
Millesimus sexagesimus trigesimus annus Mahometanus futurus fatalis.	1001 a 1	Mulieres quam sunt illecebrosæ.	804 b 2
Miliaria et Palastina, et Romana, et Græca, inter se comparantur.	937 d 2	Mulherositas hereticorum.	901 d 1
Miræ Dei excidio Ierosolymitano prævia, que.	868 a 1	Multitudinis quantia sit vis, etiam rerum imbellium.	905 a 1
Ministrantes angeloi videntur significari per septem lampades, cornua et spiritus tam Dei, quam Agni.	858 c 2	Mundus templum quoddam divinitatis est.	811 b 2
Miracula omni modo per fulgura represententur.	833 b 2	Quot annis durabit.	864 b 1-1001 c 2
Miracula facta Antichristi.	940 b 2	Sex diebus conditus est.	1001 c 2
Miracula Eucharistie.	815 c 1	Eius ad fiuum vergentis multa sunt iudicata et arguenda.	934 c 1 et seqq.
scere calicem prisca quid esset.	953 c 1	Eius a Deo creatio et gubernatio, quæ primo Symbolo articulo traditur, recte per ipsam admittatur.	1023 c 1
Misericordia divina adhuc eluet in vindicta	963 a 2-966 a 1	Videtur senescere et ad occasum tendere.	1002 a 2
Misericordia symbolum est oliva, et ipsa propria Santorum virtus.	917 d 2	Mundus viro spirituali desertum est.	974 b 1
Per iridem representatur,	830 c 1	Contenuendus, utpote senescens.	1004 a 1
Id per omnes iridis proprietates declaratur. ibidem et seqq.		Eius potentia et regna simili a vasis figurulis.	806 b 2
Item per sinagogam.	830 b 2	An repræsetetur in bestia maris.	936 d 2
Misericordia et iustitia Dei significatur insipide et tardio, quem referebat Deus in throno sedens.	829 c 1 et seq.	Mundus, id est status impiorum, significatur per bestiam coccumam.	974 a 2
Missa sacrificium Christo gratissimum.	851 a 2	Item mari vitre misto igne.	960 a 2
In eo renovatur Christi oblatione in cruce.	849 c 2	Murus civitatis caelestis quam esset altus.	1019 c 1
Mitis oratio potenter est quam violeta.	822 c 1	Quid is representet.	1019 d 2
Modestus est purpura virtutum.	1031 a 2	Cur fit ex aspide.	1020 d 1
Modicam virtutem sextupliciter babere quis intelligitur.	813 d 2	Musa puella ad cælum a B. Virgine est invitata.	1043 d 1
Monachi sunt mystice et civiliter mortui.	954 b 2	Mosuliani qui dicentur.	863 a 2
Ii heretici cur sunt locusta.	902 a 1	Musica est concordia symbolum.	852 a 1
Monachæ quam antiqui sunt.	902 b 1	Musicorum tonorum efficacia.	852 a 2
Monarchiarum vicestitudes.	795 d 2	Myrræ est decies mille.	854 c 2-907 c 1
Monarchæ quatuor Daniel Propheta comparat quatuor Daniel Propheta comparat quatuor bestias, uti		Mysterium iniquitatis quomodo appellatur Roma et Romani Imp.	971 b 1

N

Nabathæni ignavos oderant.	821 c 1
Nisi idem est quod hebreis <i>Amen</i> , Latinis <i>etiam</i> .	782 d 1
Narses ab ænulis accusatus, et contumelioso ab Imperatore habitus, Longobardos in Italiani evocavit;	
sed haec historia fide caret.	921 a 1
<i>Nascim</i> , id est oblio, cur vocetur hebreia femina.	929 c 2
Nativitas Christi in quotum mundi annum incidenterit.	1003 d 1
Natura lex fere his mille annis duravit.	1002 c 1
Navigantes habent animas in mari.	895 d 2
Negotio Christi an sit character Antichristi futurus.	941 d 1
Neurod cum fabris turris Babel persecutus est pios.	978 b 1
Ncpithali S. Andream Apostolum representat.	1031 d 2
Nero quanti coronam Olympicanam facaret.	825 b 2
Cur statis diebus porro vesceretur.	1029 c 2
Pugnas gladiatoriæ smaragdi spectabat.	1026 b 1
Nuquam senatus consilio utebatur, hic a senatu damnatus.	833 b 1
Eius imperium an per equum rufum signifecetur.	858 a 1
Eius in imperio communitatio quo portento designata.	859 b 1
Eius persecutio sustulit Petrum et Paulum Apostolos.	860 d 2
Ea an in Apocalypsi representata.	934 c 1
Delectatus est magis et magia.	ibidem
Non est futurus Antichristus.	937 c 1
Nestorius duas in Christo posuit personas, hinc negavit Christum hominem esse Deum, ac B. Virginem esse Deiparam.	897 d 2
Eius lingua a vermbus exesa est.	994 c 2
Nicasius, Nicander, Nicanor, Nicophorus, Nicetas, Nicetus, Nicostratius, Niconiedes, Nicon sunt Martyres varii in Asia.	796 c 2
Nicephorus Martyr Antiochenus Sapricii defensientis coronam accepit.	816 b 1
Nazarens an sit nomen Antichristi.	943 a 1
Nicolaus IV. Pontifex dicebat se malle esse cocum in suo monasterio, quam Cardiavalem.	809 a 2
Nicolaus Diaconus et septem primis, qualem bæresis ex cogitarit.	796 d 1
Nicolaia uide dicti, quæ ipsorum bæresis, et qua occasione orta.	ibidem
Ea bæresis repellulavit sub Ludovico Pio Caroli Maggi filio.	796 a 2
Comparantur Balaamo.	800 c 2
An dici possint lezahel.	804 c 1
Volebant legem miscere cum Evangelio.	805 b 2
Niger color symbolum infelicitatis.	989 b 2
Is deposito ac decet tenebriones, calumniatores, improbos.	861 c 2
Nocens adiuc nocere quomodo inbeat.	1041 c 1
Nomen sumitur subiude pro nomine.	811 d 2
Item capitul pro debito et debitore.	812 a 1
Nomen virginatis an virginum frontibus in fine scutuli inscribendum.	948 c 1
Nomen Antichristi quale futurum.	943 a 1
Id futurum character Antichristi.	942 d 2
Nomen Dei et Ierusalem nova quomodo Deus super vincentes scribat.	818 a 1
Nomen novum quid sit, quod Christus promittat vincentibus.	803 b 2
Nomen novum Christi est Iesus.	818 a 2
Id ad Christi gloriam spectat.	818 b 2
Nomina septem primariorum angelorum.	780 a 1
Ea revelata B. Amadaro.	780 b 1
Nominalibus inter se carent angeli, sed ea assumunt pro ratione ministeri quod obeunt.	780 d 1
Nomina Hebrei impont ab eventu.	968 d 1
Nomina Nili litteræ efficiunt totidem, quot sunt in anno dies.	943 d 1
Nomus (S.) ad idem qui Hippolytus, et Episcopatum Antiochenum deseruerit.	809 c 2
Norbertus (S.) quomodo Antichristi adventum imminere existimaverit.	1001 b 2
Novissimæ plaga que dicantur.	960 a 1
Novissimum medietatim est optimum collyrium animalia.	823 c 1
Novissimum dicitur tempus legis gratiae.	1002 d 1

Novum quare sit virginum caanticum.	949 d 1 et seqq.
Cur dicatur caanticum seniorum novum.	853 d 1 et seqq.
Nisi non est in celo empyreo.	887 c 2-1036 a 1
Nubes sunt symbolum gloriae Dei.	782 b 1
Nubes Christi iudicis candidæ est.	956 c 1
Nubes gloria et rerum caelestium est symbolum.	909 b 2
Numerus electorum an sit certus ante præsidentiam finalis perseverantie.	815 c 1
Numerus Beatorum etsi ingens sit, est tamen numerabis.	880 b 1
Numerum certum cur Deus eligere gaudeat.	832 d 2
Numerus hominis quis dicatur.	942 c 1
Numerus nominis Antichristi quis sit.	942 a 2 et seqq.
Numerus certos Scriptura exacte ponit, nec in illis iudit.	999 d 2
Nuptiæ a priscis noctu celebrabantur.	990 c 1
Nycticorax cur sit Ægypti mortis symbolum.	811 c 2
O	
Obdurationis in peccatis quæ siut causæ futuræ in impiis sub fine mundi.	908 b 2
Obedientia plena qua sit, quæ non sit.	811 a 2
Obstinati sunt heretici.	901 a 1
Octovarii numeri triplicati perfectio.	943 a 2
Oculus Hebreis positus pro colore vel speciei.	829 b 1
Oculi flammantes significant iram.	992 b 1
In iis quanta vis.	ibidem
Oculi flammantes Christi Ioanni apparentis quid deponent.	787 c 1
Oculi cur ita inflammescant.	ibidem
Oculorum quotuplex sit recreatio.	1021 c 2
Oculi in animalibus Ioannis cur apparuerint, apud Ezechielero vero in rotis.	838 d 2
An fuerint veri oculi.	839 a 1
Oliva et oleum symbolum sunt Sanctorum.	917 c 2
Hæc quia lignum solidum, victoria felicitatis et æternitatis est symbolum.	ibidem
Item misericordie.	917 d 2
Et pacis.	918 a 1
Eius folia nunquam defluunt.	ibidem
Pinguis est et fertilis; frondes habet villes, at fructum præstantem.	918 b 1
Olivarum duarum prodigia.	952 b 1
Olympiadicarum labores, gloria, præmia.	825 b 2-882 d 2
Etiam post mortem coronabantur, et divini prope iis honores habebantur.	881 d 2
Palma quinodum et quare iis daretur.	882 d 2-825 d 2
Onesimus fuit S. Timothei in Episcopatu Ephesino successor.	794 d 1
Onomatus primus inventi Circensium colores.	859 a 1
Ouphrio (S.) singulus diebus Dominicis S. Synaxis ministravit angelus.	892 d 2
Ei palma mensrue dabat fructus.	1038 c 1
Onus vocant tribulationes et afflictiones.	806 a 1
Opera non plena, sed vacua sunt sextupliciter.	811 a 1
Opera omnia perfecte novit Deus, tum bona, tum mala.	1006 b 1
Ea quomodo sequantur sanctos.	956 a 1
Ea nos post mortem non deserent.	ibidem
Opera bona per peccatum sequens mortificata, per penitentiam reviviscunt.	810 c 2
Operibus Dei nil deest nisi laudator et estimator.	856 a 1
Opistographi qui libri essent.	847 a 1
Ozœpx tanu poma quam occasionem significat.	986 d 1
Oratio est thymiana ob sex analogias.	853 a 1
Iungenda ei mortificatio.	ibidem et seqq.
Ordo rerum in Apocalypsi satis exacte servatur.	1044 a 1
Is quater tantum in ea inversus.	1044 b 1
Ordo Franciscanorum et Dominicanorum an sit Apocalypsi representatus.	1004 d 1
Ordo novus in Ecclesia futurus a Iesu appellatus, a Joachimo Abb. predictus quis sit.	813 c 2
Ordinum quendam cruciferorum sub fine mundi nasciturum predixit S. Franciscus de Paula.	981 b 2
Ordo Eremitarum S. Augustini quomodo ab eodem designatus, antequam institueretur.	957 b 1

Ordines Religiosos Deus semper propagat et promovet.	816 a 1	nomine Iesu dominando et iterando	884 c 2
Oriente (ab) nasci est oriri tamquam novum solem, ad illustrandum alios.	875 d 1	Petro ubique sociatur : eius non habetur particula- ris ratio in gemmis caelestis Ierusalem,	1024 a 1
Origenes puer ambivit martyrium.	861 a 1	Paulus (S.) primus Eremita vitam aeternam semper pra- oculis habebat.	912 b 1
Eius error dicuntis animas a morte non videre Deum.	864 d 1	Paulus III. Pontificis Max. in morte vox.	809 a 2
De angelorum negligentium punitione.	792 b 1	Paupertas voluntaria dives est.	798 c 1
Item de stellis animatis.	870 c 1	Pav. Hebrei omne bonum significat.	777 b 1
Eius interpretatio S. Scripturae in quo reprobendatur.	771 c 2	Pacis indicium color albus est.	881 a 2
Cur se castrarit.	773 d 2	Et eius symbolum oliva.	918 a 1
Orpheo et Amphioni Christus comparatur.	852 a 2	Paz quid sit Hebrei, et ait ab hoc formetur vox topo- ziis.	1029 c 1
Osee Prophetus cur dicatur angelus fortis.	847 c 1	Peccatum quid sit.	841 a 1
Ostentatio est in fronte.	875 c 2	In peccatum cadere expedit nonnunquam torpidis.	820 a 2
Ostium apertum significat occasionem, opportunitatem, facultatem.	813 d 1	Eius poena et fructus.	953 b 2
Ottomanicum Imperium quando cœperit.	997 a 1-1005 a 2	Peccatorum materia bonum post mortem deserti,	
Quandini durabit.	1000 d 2 et seqq.	et peccata ipsum comitantur,	955 d 2 et seqq.
Vide Mahomet, Turca.		Pedum pastorale sua forma tria significat.	806 c 1
Oves suas quomodo pascit Christus.	888 a 1	Pedes multis animalibus pro manus sunt.	850 b 2
Oves eos esse vult Christus.	946 b 1	Pedes Sanctorum osculantur priscihediles.	814 a 2
Ovum salutis pendet a vita pastorum.	811 a 1	Pedibus denotatur Christi humanitas.	787 c 2
P		Pedes Christi cur dicantur similes aurichalco.	ibidem
Palations collis Romæ quis.	977 a 2	Sic vocantur Apostoli.	788 a 1
Pallidus equus Ioanni visus quos significet.	862 b 2	Pedes Antichristi cur similes ursinis.	936 b 2
Palma arbor describitur ; cur ea victoribus in certami- nibus detur.	881 d 2 et seqq.	Pelega virgo Antiochena et Martyr præclarum virgin- tatis ac fuga exemplum dedit.	947 c 1
Hinc symbolum est victoria.	882 a 1	Pelagi heres negavit gratiam.	896 d 2
Ei cur assimiletur caelestis gloria.	799 c 1	Pella urbis refugium fuit Christianis e Ierusalem excin- denda fugientibus ; eius etymon.	873 b 2
Hinc similis est arbor vite.	1038 b 1	Pentalpha Antiochi Soteris tessera.	783 b 2
Palma hieronicis danda in medio stadii, loco eminenti- ore in mensa spectanda proponebatur.	882 a 1	Perfecta vita est velut lignum vite.	1039 b 2
Palma tunica qua dicteretur.	882 a 2	Pergamus urbe ubi sita : dicta eadem Troia : eius Rex	
Palmus est mensura quatuor digitorum transversorum.	914 c 2	fuit Attalus in Romanos beneficis.	800 b 1
Pantheon Romæ unum ex omnibus priscais templis ex- stat.		In ea magna fuit persecuto Christianorum.	800 a 2
Panthera symbolum est voluptatis.	984 c 2	Persici pro Deo solebant.	791 a 1
Paphnutius (S.) palma affixus martyrum obiit.	882 d 2	Persicorum reges , septem babebant primarios princi- pes : eorum maiestas fuit imago divinae maiestatis	908 a 1
Papias auctor Chilastarum.	997 c 1	Eorum consubstantia quam sicut arcana tenaces.	833 d 1
Parcarum filia aurea vel candida quæ dieantur.	989 a 2	Persecutio Antichristi quam acris futura.	943 d 2
Pardali assimilatur diabolus.	927 c 2	Aquarium inundatione representantur.	934 b 1
Ipsa symbolum est voluptatis.	954 d 2	Wandalica quam sava fuerit.	900 d 1
Et avaritia.	936 d 2	In persecutione fideles Ven. Eucharistiam sumebant	797 d 1
Ei cur comparetur Antichristus.	936 b 2	In ea fideles esse debent constantes et longanimes.	933 c 2
Partus animarum difficultus.	926 b 2	Persecutio Ecclesie usque ad finem mundi dura- bunt.	775 b 2
Parvuli sine baptismio mortui quomodo dicuntur mitti in stagnum ignis.	1007 a 2	Decem cruenta a Romanis Imp. contra Christianos	
Parvuli in gratia mortui an iudicandi cum aliis adul- tis in die iudicii.	1005 c 2-1006 e 2	usque ad Constantinum excitate.	860 d 2
Paschiasis Cardo hanc ab fuit causa schismatis inter Symmachum Papam et Laurentium Antipapam.	905 d 2	Ils exornatur et perficiunt Ecclesia.	791 d 1
Et cur post mortem eius anima visa sit torqueri in thermis Puteolanis.	ibidem-1036 b 2	Perseverantia (nemo de sua) ac salute certus est.	815 b 1
Paschate (in) plenumque canitur <i>Alleluia</i> .	988 d 2 et seqq.	Personae SS. Trinitatis suggere sanctissimae sunt.	
Passio Christi smaragdo denotatur.	830 b 1-1026 a 2	841 c 1 et seqq.-841 d 2	
In ea quia Christus virtutes ostenderit.	ibidem	Pestis unde oriatur.	896 d 2
Eiusdem efficacia.	ibidem et seqq.	Petri (B.) Daurani electo cardinalatu petit sibi dari li- centiam ad monasterium redendi.	810 b 1
Passus quot continuat pedes.	957 d 2	Petri (de) Galatini in Apocal. Comment. auctoris iudi- cium.	774 b 2
Pastoris liber auctore Hieronete, an sit Scriptura Cano- mea.	866 a 1	Petri Aureoli in annorum supplicationibus error.	999 c 2-1001 a 2
Pastor Angelicus quis Pontifex futurus, et quando se- debit.	997 d 2	Apocalypsin tantum applicavit, non explicavit.	922 b 2
A pastoribus vita pendet vita subditorum.	810 d 2	Petrus (S.) Alexandr. Episcopus et Martyr in throno E-	
Eius est assidue vigilare.	809 b 1-810 d 1	piscopali a suis cum palmis est collucios.	883 a 1
Et apud suos residere.	835 d 1	Petrus (S.) Apost. an sit angelus habens potestatem ma- gnam.	
Pater aeternus quomodo sit sanctus.	841 d 2	982 a 1	
Paracavat nuptias aeternas Christo et Ecclesiæ.	990 b 1	An fuerit senior ille qui dixit Ioann, ne illeret.	847 c 2
Patres vocant Religiosos suos Rectores.	818 b 1	Est fundamentum Ecclesie : insipi comparatur.	1023 a 1
Patmos insula est uia et Sporadibus : in illam relega- tuis Iohannes omnes insulanos Christo asseruit.	783 d 2	Vigebat in suis successoribus usque ad mondi finem : fuit in fide firmissimus ; errorum fugit phantasmatu.	
Pat pro Christo gloriosum et nobile.	886 a 2	ibidem	
Patentia in adversis habenda.	953 d 2	Sanguine fidem obscurauit ; eius ingsletus ; omni- bus anima morbos medet ; eius dignitas prima et antiquissima.	
Ipsa quasi thorax impenetrabilis omnes hostium ictus excipiens.	938 d 2	1023 b 1	
Patentia plena qua sit.	811 c 1	Eius vita puritas et spei soliditas.	1023 c 1
Patriarcha duodecim representant duodecim Apostolos.	1022 a 1	Eius typus fuit Gad Patriarcha.	1031 d 2
Patriarchales sedes qualiter an per quatuor animalia Iohannis designantur.	837 c 1	Ipse et Paulus Romanus fidei et Ecclesiæ sunt aucto- res et principes.	973 c 1
Paulus (S.) Apost. quam creber in gratiarum actione et		Petrus (S.) Martyr demonem quomodo ligavit virtute	
		Christi et expolerit.	996 b 2
		Petrus Romanus ultimus futurus est Pontifex Rom.	971 b 2-1003 c 2

- Phaetonis fabula unde procula. 966 c 1
 Phiala vocis quod sit etymon et significatio, et quale sit vas. 963 b 2
 Iis adolebat thyniam in templo Salomonis. 852 d 2
 Phialas suas quoniodam angeli effudisse intelligantur. 965 d 1
 Phiala et cithara seniorum quid significant. 851 c 1
 Philadelphia urbis Mysia ubi sita, unde dicta. 784 b 2
 Alia est Philadelphia Syria. ibidem
 Philippi Solitarii in suppeditatione annorum a mundo con-
 dito error. 1003 d 1
 Philippides cum manus consiliarii regii declinaret. 833 a 2
 Philippus Apostolus quam fuerit sincerus et candidus;
 eius caelestis spiritus et charitas. 1027 d 1
 Eius typus fuit Manasses Patriarcha. 1032 a 1
 Philippus Macedo puer unde regni augurium accepit. 807 a 2
 De eo dictum Parthenonis. 810 a 2
 Philippus Melanchton auctor Lotheranorum protestan-
 tum. 967 c 2
 Phultra veneficarum unde siant. 976 a 1
 Phocenses patria egressi, diris se devoverunt, si de ea
 repetenda cogitarent. 987 b 1
 Phoenicis et palmarum similitudo. 882 b 2
 Photinus docuit Christum suisse purum hominem, et ob
 suis meritis meruisse divinitatem. 855 a 1
 Pietatem omnem exterminant heretici. 901 b 2
 Pii V. Pontificis de papatus onere sententia. 809 d 1
 Pionius Martyr clavis ligno affixus fuit. 798 d 2
 Pisces sunt creatorum maris.
 Illi in sanguine vivere nequevnt extra aquam. 896 b 2
 In fine mundi verisimiliter est in mari et fluminibus ab
 aqua sanguinea emorituros. 965 c 2
 Piure oppidum in Rhœtis terræ motu obrutum et bau-
 stum. 871 d 1
 Pius proprio quid sit. 961 c 2
 Plaga ante iudicium que futuræ. 895 d 1
 Plagorum et futurorum in fine mundi series et ordo. 869 b 1
 Plaga immensis visus, Antichristiani sentient sibi has
 ob sclera immitti. 873 a 1
 Plagas quasi libet in impios evocabunt Elias et Ilenoch. 919 b 1
 Plage Ægypti qua fuerint. 919 c 1-964 b 1 et seqq.
 Quid ea representarent. 964 b 1 et seqq.
 Iis respondent plaga in fine mundi immittenda. 895 d 2
 Plage septem tubarum et septem phialarum in qui-
 busdam sunt similes, in quibusdam dissimiles. 964 b 2
 Plaga prima ab angelo primo tuba canente immissa
 quaeretur. 895 a 1 et seqq.
 Plaga sexta equestris exercitus qua. 905 d 1
 Planetæ septem regnunt a septem angelis. 778 c 2
 Representant septem divinae providentiae attributa. 781 c 1
 Iis comparantur septem Asiae Episcopi, ad quos scri-
 bit Ioannes. 794 b 1
 Plangent impii in die iudicii. 782 c 1
 Platea non significat forum, ut putat Beza.
 Plateæ caelestes ex auro mundo sunt. 1038 a 2
 Representant ha' Sanctos communites. 1034 c 2
 Plato multa ex Mose hausit. 1021 d 2
 Plinius accuratus in gemmarum natura describenda. 1022 c 1
 Dei providentiam negasse videtur. 847 a 1
 Πλάστων est nomen Dei. 855 d 1
 Plovia sanguinis ira caelestis iudicium.
 Pluviam eagi prohibebunt Elias et Ilenoch. 919 b 1
 Poculum aureum Babylonis quod sit. 975 b 2
 Podere (iu) cur appareat Christus Dom. Ioanni in 1. c.
 Apoc. 785 d 1 et seqq.
 Est vestis talaris: unde sic appellata. 785 d 2
 Denotat ea pontificatum Christi. 786 c 1
 Fuit vestis sacerdotum veteris testamenti. 784 c 2
 Peccata Dei nunquam hominis culpam exceedit, immo punit
 crita condignum. 984 c 1
 Ponarum in inferno mira varietas est. 958 c 2 et seqq.
 Precoititia est optimum collyrium animæ. 823 d 1
 Cur dici possit mare vitrum. 834 a 2
 Polycarpus (S.) fuit Episcopus Smyrnæ, quo anno Chri-
 sti et etatis martyritum obierit. 797 c 2
 Eius sauctitas et perfectio. 797 d 2
 Eius martyrium. 798 d 2
 Polydamanus athletæ statua dicebatur in Olympia open
 terre febricitantibus. 825 d 2
 Pompa omnis vita huius vitrea est. 987 b 2
- Pompeius undenam affectati regni suspicionem contra-
 xerit. 992 c 1
 Frigidum cunctationem in bello habebat. 851 d 1
 Pontifex Iudeicus duplice gestabat tunicam, lineam et
 hyacutinam. 785 d 2
 Eius zona qualis fuerit. 786 b 1
 Pontifex Rom. solemniter celebrans solus circum se
 habet in altari septem caelabrama, cur. 785 c 1
 Populo benedicuntur eis digitos attollat ad suppeditatio-
 nem numeri 6500 mystice exponitur. 1003 b 1
 Eum dicunt hæretici esse Antichristum. 901 d 2
 Id negatur. 902 b 1
 Non est bestia maris, ut fingunt hæretici. 936 b 1
 In eum iniurii sunt Anglo calvinistæ. 775 a 1
 An possit cum consensu Ecclesiæ pontificatum Roma
 in aliam urbem transferre. 976 c 2-981 b 1
 Dum inaugurator ad Lateranum deducendus, omnes
 Praesules in equis albis ei adequant. 860 b 1
 In fine sæculi erit Episcopus urbis Romæ, licet exul
 et expulsus. 976 b 2
 Pontifices quam multi adhuc futuri usque ad mundi
 finem: et quot anni singulis probabiliter attribuen-
 di, iuxta prophetam S. Malachie Archiepiscopi. 1003 c 2
 Tempore Antichristi Roma alio sedem non transfe-
 rent. 981 b 1
 Cur annos Petri non attingant, sed brevi moriantur. 801 a 1
 Pontificatus, Roma in fine mundi versata, an alio trans-
 ferendus. 981 b 1 et seqq.
 Et etiam manet, et nunquam a se exordiu desit. 978 a 2
 Eius extinctionem, sed frusta sperant hæretici. 998 d 1 et seqq.
 Pontus Euxinus est sedes inferni. 863 c 2
 Πέρηται, id est merestrum, etiam venditricem significat. 983 d 1
 Porti dores et proprietates. 1029 c 2
 Porta duodecim caelestis Ierusalem quid designat. 1015 d 2
 Earum perpetua apertura in celo quid denotet. 1035 d 2
 Quonodo sin calat ex margaritis. 1032 a 2
 Hoc interdum sumitur pro πόρᾳ. 811 b 2
 Potestas absolventi et retinendi peccata a Christo col-
 lata Apostolis. 813 d 1
 Potus denotat caelestes delicias, melius quam cibis. 889 a 1
 Praecursor Antichristi futurus est insignis alquis im-
 postor. 939 d 2
 Et quidam Episcopus. 940 a 1
 Eius fraus et calliditas. 940 d 1
 Faciet quoque miracula, et cur. 940 a 2
 Immitet in statum Antichristi demonem qui per eam
 loquetur. 940 d 2
 Is cum Antichristo in tartara deturbabitur. 1005 d 1
 Prædestinati possunt damnari: at re ipsa non damna-
 buntur. 815 b 1
 Prædestinatio Dei an per librum signatum septem sig-
 lis designatur. 815 c 2
 Eius liber est liber vita. 1006 a 2
 Ipsa autem possit mutari. 812 d 1
 Prædicatio Evangelii est excellens propheta. 991 a 1
 Predicador quoniodam conciones suas attemperare de-
 heat. 833 b 2
 Sit velut cithareenus. 852 d 1
 Eius vita respondet verbis. 852 c 2
 Plenus esse debet sapientia et scientia tam practica,
 quam contemplativa. 839 b 1
 Prædictores an per viginti quatuor seniores intelli-
 gantur. 831 a 2 et seqq.
 Qui minus sancti, sepe plures convertunt, quam qui
 sanctiores sunt. 814 b 1
 Sunt velut stellæ. 789 b 1-1042 a 2
 Representant per angelum stantem in sole. 993 d 2
 Prædictatores triplices in fine sæculi denuntiabant orbi
 que futura sunt circa Romanum et Antichristi sequa-
 entia punitionem. 952 a 2
 Præfati pleni esse debent sapientia et scientia. 839 b 1
 Eorum doles quatuor representant quatuor animalia
 Ioannis. 937 a 2
 Qualiter animi consitudinem præferre debeant. 1024 b 2
 Sunt velut stellæ. 925 c 2
 Forum obligaciones quanta sint. 809 b 1 et seqq.
 Eos quonodo reverentur homines. 814 d 1
 Habent angelum illustrissimum pro custodia. 806 d 2

Index Rerum Memorabilium in Apocalyps. S. Ioan.

vi

Sunt columnæ ob quinque analogias.	816 d 2	voti compotes facti sunt.	815 c 2
Debet subditorum orationes Deo offerre.	853 c 1	Quadratura figura cur non probetur in urbium munitionibus.	1017 h 2
Prælulum triplex cum Lucifero committet S. Mich. 923 b 2-931 c 1		Eius commoda.	1017 d 2
Præscientia divina omnia tempora complectitur.	878 b 1	Quadratus (S.) an fuerit Episcopus Philadelphensis , cui	
Præterita quomodo sunt typi futurorum.	772 c 1	S. Ioannes scribit.	812 c 2
Prasini erat factio aurgurium Circensium.	858 c 2	Fuit Martyr, et scriptor Apologiam pro Christianis. ibidem	
Horum quis esset color.	858 d 2	Quasi saepe veritatem , non similitudinem apud Hebreos significat.	949 d 1
Prævedes (S.) et Pudentiana Martyrum corpora sepeliere.	860 d 2	Quatuor animalia currus Dei , quas providentiae divinae virtutes designavat.	781 b 1
Preceæ Sanctorum quam viui habeant apud Deum.	866 d 2	Hac quoniam essent in medio sedis et in circuito eius.	
<i>Fide Orationes.</i>		Qualis corum sit forma.	835 c 1-839 c 2
Presbyteri apud Spartanos erant summi magistratus.	831 b 1	An fuerint haec animalia tota et integra talia , qualia in loanne describuntur.	835 a 2-839 d 2
Primicias Deo cur sunt virgines.	951 a 2	An habuerint tantum capita animalium, et quoad cætera membra speciem humanam.	836 d 1
Principium est nobis admirari.	977 c 1	An eadem animalia fuerit Ezechiel visa , quæ Iohannes in Apocal.	837 b 1-838 a 1-839 d 1 et seqq.
Ils semper adesse debent consiliarii.	833 b 1	Quæ inter ultraque diversitas.	840 a 1
Cælestibus intendant.	1024 b 2	Quid eadem significant.	837 c 1
<i>Fide Reges. Principes sacerdotum erant olim XXIV.</i>	831 a 1	Alio ea ordine poni Ezechiel, alio Iohannes.	838 a 1
<i>H: in templo suis habebant cathedras.</i>	831 c 1	Per alia Evangelistas non indicari ad litteram , probatur.	838 c 1
Principes angelorum in conspectu Dei stantes quænam sint et undem ad probetur.	778 b 2	Sunt quatuor primarij angeli Ecclesiæ regentes.	838 d 1
Illorum cultus in Italia celebris.	779 c 1	Redemptionis Christi gestant insignia.	838 b 2
Is Ecclesiae pastoriibus suadetor.	779 b 2	An sint Michael, Gabriel, Raphael, Uriel.	838 c 2
Illorum typus fuit candelabrum septiceps.	779 d 2	Per hanc videntur adumbrari angelii assistentes.	ibidem
Eorum nomina.	780 a 1	Quoniam et cur sint plena oculis.	838 d 2
Cui ea primum revelata.	780 b 1	Cur quartum animal habeat faciem hominis , dicatur Iamen animal.	839 b 1
Eorum officia, epitheta et emblemata.	780 d 1	Siugula habebant senas alas.	839 c 1
Ex quo ordine angelorum hi sint.	780 c 2	Quid illæ sena aële representarent.	839 a 2
Sunt septem virtutes providentiae Dei.	781 a 1	Quid ipsæ animalia tropologicæ significant.	839 b 2
<i>Vide Septem Spiritus.</i>		Habebant pedes humanos.	839 d 2
Propheta mundus est desertum.	974 b 1	Eorum descriptio compendiosa.	840 a 1
Propheta non servat ordinem temporis , nec rei gestæ, nec gerenda.	773 d 2-1000 b 1	Assidue Deum laudabant.	810 b 1 et seqq.
Cum prophetaret de futuris, præsentes erant, non futuri.	838 c 1	Qui est, qui erat, et qui venturus est, au idem sit coni dei nomine Ichova.	777 b 2
Per angelos a Deo illuminantur.	858 a 2	Quieta (ex) oritur contemplatio.	891 b 1
Prædixerit horrorem dei iudicium item eius signa prævia.	872 b 1	Quitem dum quis secatur inquietum inventit.	796 c 1
Suas prophetias iam verbum , iam visionem vocant.	784 c 2	Quinque collis Roma unus et septem.	977 b 2
Eos quando Deus insit prophetias suas obsignare.	1041 a 1	Quotidiana communio olim in usu erat Romæ et in Hispania.	797 d 1
Prophetæ iterum gentibus quomodo Iohannes dicatur.	912 c 2	R	
<i>Prophetare in Scriptura varia significat.</i>	915 c 2	Rabanus Maurus Apoc. est interpretatus.	774 d 1
Propheta quandom eius executio pendet, obscura est.	773 b 2	Rabbini Hebræorum sex annorum millio mundi atati attribuunt.	1002 d 2
Eius spiritus non datur nisi illustribus servis Iesu Christi.	990 d 2 et seqq.	Bamirus rex Hispania victoriam auspiciis S. Iacobi de Mauris est consecutus.	860 a 1
Propositi p̄i efficacia vis.	954 a 1	Rana est animal molestum et importunum.	967 b 2
Propugnatorum cohors quæ esset Byzantii, et eorum symbolum	783 b 2	Eamus tria sunt genera.	967 c 2
Providentia divina an per librum septem virtutes quæ.	845 c 2	Eios loquacitas.	ibidem
Eius septem virtutes quæ.	781 a 1	Cur dicatur gyrina.	ibidem
Eius pictura antiqua.	781 b 1	Rana tres mystice sunt, dæmon, caro mundus.	967 a 2
Easdem representant septem planetæ.	781 c 1	Raphael unde cognomen invenerit.	780 d 1
His diabolus septem via capitalia opposuit.	ibidem	Eius emblemata.	780 a 2
Psalmodia alterna a quo priuum in Ecclesiam introducta.	810 a 2	An sit et Scaphanis.	780 c 2
Ptolemai Astrologi epitaphium.	807 a 2	Rationale erat typus cali, eiusque speciem refabat.	1021 d 2
Pudor et confusio impiorum in iudicio quantus futurus.	872 b 1	Eius gnomæ.	1022 a 1
Puerorum bona instituti quota sit momenti.	1019 a 1	Rectoris tria sunt munera.	806 c 1
Pugilum in Olympico certamine quanta post victoriam esset gloria.	825 b 2	Regnum Christi et latus Satanæ idem sunt.	998 b 2
Eorum labores et patientia.	887 d 2	Hegemon Antichristi quoniam sit futurum tenebrosum angelo quanto effundente phialam super sedem bestiarum.	966 d 1
<i>Vide Olympionica.</i>		Regnum suum multi reges praeter aeterno parvipendunt.	1035 b 2
Pullum equinum alboni veteres Soli sacrificabant pro consequenda victoria.	860 a 1	Regnum Turecarum cur vocetur mors et infernos.	863 c 1 et seqq.
Purgatorium contra hereticos adstrulit.	955 b 2	Regnum omnium quanta sit vanitas.	987 b 2
Animaæ in eo amant et laudent Deum.	855 c 2	Religio est civitas illa heba quam descripsit Plato.	1034 d 1
Purificationis R. Virginis festum quando et obi institutum.	921 b 2	Eius spiritus intercedens identem renovandus est.	1033 c 2
Puritas vita est candida vestis animæ.	812 b 1	Religio Christiana quam semper Romæ floruerit et floritura sit.	972 c 1
Purpora est regum vestis.	975 b 1	Religiosi sunt mystice virginæ.	950 a 1
Purpureum caput subinde pro albo.	880 d 2	Eorum quæ olim esset salutatio.	885 a 1
Pusilli qui iudicio extremo interfuturi sint.	1005 c 2	Sunt velut margarita ob varias analogias.	1032 d 2
Pyropus gemma eadem est quæ chaledonius.	1024 c 2	Eorum vocatio et eahis est.	ibidem
Pyrhæs quis sit serpens.	927 a 2		
Pythagoras unde multa supra mortalium captum scivit.	898 b 2		

Cateris statibus eminent.	1033 b 1	Eam quomodo Christiana religio olim paulatim occupabit.	967 a 1
Eorum vita qualis sit; oratione nutriti debent; corrum diversa sunt instituta.	ibidem et seqq.	Roma moderna sanctimonia.	972 c 1
Eorum elogia varia.	888 b 1	Ibi iam portae semper aperte sunt.	1035 d 2
Tuchoant vitam angelicam.	ibidem	Non sibi, nec suis meritis adscribat, quod fidem servavit inconcessum, sed meritis S. Petri.	972 a 1
Sunt toti addicti cultui Dei.	ibidem	Ibi eur luxuria permittatur.	972 c 1
In ipso Religionis ingressu ab omnibus peccatis emundantur.	888 c 1	In fine mundi fiet ethnica.	972 a 2
Seculum vicerunt.	ibidem	An et in heresit sit tunc prolapsura.	972 b 2
Christi cruxem semper pro oculis habent.	888 d 1	Quoniam ad pristinas opes et gloriam tunc redditura sit.	972 c 2
Deo vocationem acceptam referunt.	ibidem	Tunc persequetur Christum et Christianos.	976 b 2
De tribulatione sacculi venerunt; serviunt Deo die nocte.	888 d 1	In ea non residet Antichristus.	919 c 2
Sunt de domo ac familia Dei.	888 a 2	Seb eam evertet et cremabit.	979 b 2 et seqq.
Quoniam non sitiunt, neque esuriant.	888 b 2	Eius excidium signum erit natu Antichristi.	980 a 2
Illorum provisor et nutritor Deus.	888 a 2	Evertetur sub finem regni Antichristi.	981 a 1
Quibus consolationibus a Deo perfundantur.	888 c 2	Romania Ecclesia non est Babylon, ut volunt hereticorum.	971 b 2
Vivunt simul quasi fratres.	888 d 2	Eius decus.	971 c 2
Religiosi singulares esse qui volunt, semper in anxietyte suarum.	1034 a 1	Eius splendor.	833 a 1
Remissionis a fervore qua sit congrua pena.	796 b 1	Ceteras omnes ut mater complectitur.	1011 b 1
Remissio S. Timothei in praedicando unde ortum habuerit.	795 a 1	Eius duratio.	998 c 2
Vide Tepor. Remissio peccatorum optime per bicinium representatur.	1030 d 2	Romanii Martiris in tormentis constantia.	852 b 1
Renes symbolum sunt oculorum cordis.	805 b 1	Romanorum priscorum in fide servanda constantia.	1014 b 2
Renovatio spiritus semper necessaria et repetenda.	795 a 2	Orbis et regnum Domini quomodo essent.	973 d 2
Repotia quod sit convivium.	825 a 1	Eorum propria levitas et superbia.	972 a 1 et seqq.
Christus quae repotia preparat suis.	ibidem	Eorum reges fuere septem.	977 d 2
Reprehensio virtutis laude temperanda est, ne sit nimis acerba.	794 b 2	Romanorum veterum peccata Dens puniet in fine mundi, et quo iure.	986 b 2
Respondere in Scriptura sape est ordini sermonem.	886 c 1	Quoniam lici possiat omnes toto orbe Martyres interremisse.	987 a 2
Resurrectio Christi et mundi creatio in quo sibi similes sunt.	829 b 2	Romanum Imperium non est bestia ascendens de mari.	937 d 1
Hila apte per sardium gemmam representatur.	1028 a 1	Quandiu sit duraturum.	971 b 1
Resurrectio prima et secunda qua sit.	1004 c 1	Eius polyarchia.	928 d 1
Resurrectio tantum una est.	997 a 2	Vide Imperium.	
Est effectus Eucharistiae.	797 b 1	Romanus Papatus an sit juris humani, an divini.	981 b 1
Resurrectio generalis futura in die Paschæ.	995 a 1	Romulus (S.) voce caelesti ad celum invitata est.	1013 d 1
Revelatio Iesu Christi in die iudicii qua futura.	776 b 1	Rosarium SS. Trinitatis quomodo recitari possit.	840 b 2
Revelationes B. Amadai eius sint auctoritatis.	780 d 1	Rosarium duodecim stellarum in honorem beatæ Virginis, et ipsum quomodo recitetur.	925 d 2
Multa continent fabulosa.	ibidem et seqq.	Rota apud Ezechiel quomodo essent oculata.	839 a 1
Reverentia triple gestus.	842 d 1	Ruben Patriarcha est typus S. Bartholomai.	1032 b 1
Rex regum et Dominus dominatorium titulus Christi et regum Persarum.	893 h 2	Rubris vestibus usi Persæ et Lacedæmonii eentes ad bellum.	881 b 1
Reges sub impio subditis omnes impii.	871 b 2	Rubea in fine mundi futura luna: quid id significet.	870 a 1
Reges cur seducere concentur hereticæ.	901 c 1	Rudolphii II. Imp. mensa e geminis variis constructa.	1022 d 2
Illi sua regna Deo accepta referant et offerant.	842 a 2	Rufina (S.) in tormentis costantia.	877 c 1
Ihabent angelum aliquem e superiori ordine pro custodia.	806 d 2	Rufus color caeruleus, bellum, pugnas, iram denotat.	861 b 1
Forum gloria evanida est, nisi in caelestem gloriam desinat.	1035 b 2	Rufus equus Iohanni visus denotat Gentiles Ecclesiæ persecutores.	860 c 2
Reges contra Deum bellaturi in fine sæculi, ab eo si- derabuntur.	967 d 1	Russati erat fractio aurigarum Circensium.	858 d 2
Qui reges per Euphratem, contra Ecclesiam pugnatur, ad Antichristum venturi sunt.	966 a 2	S	
Hos Deus in loco Armagedon sensim adunabit, ibi que eos cadat.	968 b 1	Sabbatum significat diem beatæ resurrectionis Sanctorum post resurrectionem in celo.	1001 d 2
Reges decem in orbe dominaturi veniente Antichristo, intelliguntur per decem cornua draconis.	928 a 2	Sacerdos et sacrificium correlative sunt.	1004 b 2
Item per bestia cornua.	978 c 2 et seqq.	Sacerdos olim in Missa excitabat presentes ad gratiarum actionem.	884 d 1
Rhinocerotes loricati sunt.	904 c 2	Ei celebranti peculiaris assistit angelus.	892 d 1
Roma quod sit etymon.	972 a 2	Sacerdotes velut murus caelstis Ierusalem sunt.	1020 a 1
Olim dicta Valentia.	ibidem	Ali representantur per 24. sacerdotes.	831 d 2
Censebatur olim dea.	973 b 2	Sunt quasi annulus signatorius Dei.	792 d 1
Eius luxus et opes.	975 b 2	Angelis assimilantur.	ibidem
Putabatur futura æterna.	973 d 1 et seqq.	Ali vocentur a laicis Papæ.	818 b 1
Quam varia babuerit regimina.	978 c 1	Sacerdotes quomodo sunt omnes christiani.	781 d 2
Eius incrementa et decrementa.	972 d 2	Sacerdotes olim alte se cingebant circa pectus, paucæ axillæ inferius.	786 d 1
In ea erant tempula omniōrum deorum.	976 d 1	Sacerdotes Romani olim nec capream, nec hederam tangebant.	792 a 2
Frat scipollis.	977 d 1 et seqq.	Saceus penitentium est vestis.	917 d 1
Roma ethnica qualis fuit olim, et tempore Antichristi magna.	971 a 1	Sachar id est memoria, cui hebraice vocetur masculus.	929 b 2
Diversimode id probaratur.	ibidem et seqq.	Sacramenta novæ legis alia ratione vocantur mysteria, alia visione ænigmatica et symbolica.	792 a 1
Ipsa proinde excindetur.	973 d 1	Ea septem esse asseritur contra bæreticos.	975 d 1
Quoniam in Christianos sacerdoti.	976 d 1-986 b 2	Sacramentariorum barosæ auctor Andr. Carolstadensis.	967 c 2
Quot babuerit Martyres.	879 d 2	Sacrificium Missæ representat Christi sacrificium.	893 d 2
		Id offerunt Angelii Deo.	892 c 2
		Quibus in sacrificiis priscis adumbratus sit Christus.	938 d 1

Sagares (S.) an fuerit Episcopus Laodicensis, eni seri-		Eorum potestia Christianorum crescit dissidiis. 803 d 1 <i>Vide</i> Mahometismus, Turca.
bit S. Ioannes.	818 d 2	
Saladinus in Aegypto plurimos Christianos occidit.	999 b 2	Saracenismus est ultima publica et generalis Ecclesie
Salvandorum paucitas.	929 a 1	persecutio. 1864 b 1-1000 b 2-1002 b 1
Salvandorum ex Catholicis quanta sit multitudo.	1018 e 2	Putatur duraturus usque ad Antichristum. 863 a 2-864 c 1
Salvius (S.) ad vitam a morte redieos, quid de calesti		Quam multis fuerit noxius; eum demones promove-
gloria narrari.	1021 a 1	runt. 863 a 2 et seqq.
Salutatio Apostolica et Christi qua fuerit.	777 b 1	Quamdiu est durabit. 864 b 1-1000 c 2
Sancta saeculorum significant locum Bentorum. 962 a 1-893 c 1		Sardi quid in otiosos statuerint. 821 c 1
Sancti (qui) veteris testamenti represeutati per 24 se-		Sards fuit urbs Lydiae, Crassi regis Lydorum regia. 808 a 1
niores Apoc.	832 a 2	Sardius quis sit gemma et ubi nascatur, eius descriptio
Sancti precibus suis accelerant diem iudicii.	866 d 2	et virtutes. 1027 b 2
Sunt altare thymiamatis	893 b 1	Eius natura, Dei iustitia et terror represtantur. 829 a 2
Eorum vestigia olim adorata ab hominibus.	814 a 2	Sardonyx gemma describitor: unde nomen habeat; eius
Dum urant, Deo tribuunt illa epitheta quae rei iura-		color et vires. 1027 b 1
ta congruent.		Satanas est lugatus per mille annos; quando. 995 c 1
In die iudicii sunt futuri indices orbis.	806 a 2	Saturninus somnivat mundum ab angelis esse creatum. 778 c 2
Orationes nostras Deo offerunt.	853 c 1	Sealz Iacob ait Deus inferne adstaret, ad desuper in-
Mystice sunt thronus Dei.	828 b 2	cumberet. 827 a 2
Per iridem represtantur.	830 a 1	Seelera quae abundarint tempore S. Ioannis, et Anti-
Semper Deum laudent.	840 b 1 et seqq.	christi tempore abundatura sint. 1012 d 1
Terreus affixi non snot.	898 c 2	Schisimata (in) morientis salvari pequant. 906 c 1
Mites sunt et pacifici.	918 a 1	<i>Sciaddai</i> nomen Ilei Hebreis. 855 a 2
Semper dissolvi cupiunt.	1043 b 1	Scorpiionum canda maxime sunt virulentæ. 903 d 2
Cur olea et oleo conparantur.	917 e 2	Ipsi describuntur. 904 a 1
E sanctorum, qui misericordes fuere, corporibus sca-		Scoti fere omnes a particularibus familiis sunt pregnati
turit oleum.	917 d 2	atque quaque familia habet suum caput. 880 c 1
Possunt a gratia excidere.	815 b 1	Scriptura omnis ad litteram, uti sonat accipienda est
Dupliciter in vite libro scribuntur.	812 a 2	quantum fieri potest. 773 c 2
Sancti qui suas coronas resignarunt Deo.	842 c 2	Genere neutro solet significare universitatem perso-
Divina contemplationis signum habent in frontibus,		narum et rerum. 810 d 2
in manibus palmas boni operis.	877 d 1	Est velut arcus Christi. 859 c 2
Forum invocatio contra hereticos assurit.	779 b 1	Cur dici possit mare vtreum. 834 d 2
Sancti in fine mundi victi, in terra signabuntur, ne		Ipsa an bene intelligatur per librum; signatum loanni
communibus orbis plagiis involvantur; non in calo. 873 b 1		vism, scriptum iotus et foris. 814 b 2
Cur iis tunc datur palma.	882 c 1	Per libidinam significatur. 862 b 1
Sanctorum animæ dicuntur esse in calo sub altari		Eius lectio facit beatum. 989 c 2
thymiamatis, et eorum corpora sub altari holocau-		Sealzel angeli nomen quid sonet. 780 d 1
storum in terra.	866 a 1	Eius emblemata. 780 a 2
Uniformiter laudent Deum in calo.	851 d 2	Sebastiano (S.) apparuit Christus septem angelis stipi-
Ibi amicti sunt stolis albis: quid ha significent.	880 b 2	tus. 778 d 2
Sanctitas in quo sita sit.	841 a 1	Secreti servantes sint consiliarii. 833 d 1
Deus est sanctitas increata et infinita.	841 b 1	Secundæ (S.) in tormentis constantia. 877 c 1
Ipsa ingenua sapientia est.	915 d 2	Secundæ nuptiae illicet non sunt. 1042 a 1
Sanctitas animæ sunt virtutes qualibet.	841 c 2	Sedens in throno quem vidit Joannes, fuit non Christus
Sanctitas robusta convertit animas.	814 b 1	sed Deus. 828 c 2
In ea semper proficiendum est.	1041 b 2	Sedere cum Deo in throno quomodo vincens intelliga-
Sanctum quid sit proprie Latinus.	840 d 2	tur. 825 b 1
<i>Sanctus, sanctus, sanctus</i> est symbolum SS. Trini-		Sedes (qua) iudicium in calo visæ. 999 a 1
tatis.	ibidem	Senarius numerus cur dicatur numerus hominis. 942 d 1
Eo quoque continetur totum Apostolorum Symbolum,		Eius numeri imperfectio. 913 a 2
et Evangelica doctrina.	811 d 2	Senatores quales esse debant.
Sanguis symbolum est ingentis hostium stragis.	896 b 2	E sedibus legebant olim et postea sic dicti etiam e
Est item animæ et vita nota: cum esse ipsam vitam		senatoribus nati, et in senatum contabti. 831 a 1
animalis censuere nonnulli.	896 e 2	Senatorum Romanorum potentia et auctoritas.
In Scriptura symbolum est peccati.	870 a 1	928 d 1-935 b 2
Bum pluit, iram caelestem prænuntiat.	895 a 2	Senes reip. cur præesse debeant. 833 c 1
Sanguine hosti aspersus Christus, quando futurus.	392 d 2	<i>Senor</i> vox quid apud varias nationes deponet. 831 b 1
Sapiens nihil in terra miratur.	870 d 2	Senior dienes Ioanni ne fleret, quis fuerit. 847 c 2
Sanctitas vera que sit.	933 b 1	Sensus omnes Beatorum suas habebunt voluptes. 1039 d 1
Sanctitas Iudiciorum et Christianorum quomodo dif-		Sensus omnes in inferno patientur. 984 n 2
ferat.	787 b 1	Sententia condemnationis aeterna recte gladio denotatur. 789 d 1
Sanctitas Sanctorum cur dicatur aurum ignitum.	822 d 1	Sententia felicitatis et ipsa aeterna felicitas vocari po-
Sanctitas et sanctitas quam apte coniungantur.	915 d 2	test calculus candidus. 803 d 1
Sapori soli fratrem se appellabat.	993 c 2	Sepeliri (in inferno) quomodo dicuntur graves pecca-
Sapphirus gemma unde dicatur; describuntur; cari spe-		tores. 1007 d 2
cien pre se fert.	1023 a 2	Septempaganorum quale sit mel. 984 c 2
Olim opaca fuit: estque species lapidis lazub.	1023 b 2	Septem spiritus in conspicu throni divini stantes qui
Eius apud veteres dignitas, pretium, vires et virtu-		sint. 778 d 1-834 b 1-838 a 2
tes.	1023 e 2	Sunt septem angli principes. 778 a 2
Sapphirus mittit Pontifex recens creatis Cardinali-		Quando horum septem angelorum primum mentio-
bis.	1023 d 2	nem facere excepit Scriptura. 779 a 1
An eadem cum hyacintho.	ibidem	<i>Vide</i> Principes. Spiritus denotantur per septem lam-
Saraceci cur per equum pallidum represtantur.	863 c 1	pides. 834 c 1